
UCHWAŁA NR XVIII/132/2020
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie desygnowania przedstawicieli Rady Miejskiej w Szprotawie do udziału w pracach Rady 
Działalności Pożytku Publicznego Gminy Szprotawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2009 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 41f pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności Pożytku Publicznego 
i Wolontariacie (Dz. U. z 2019r. poz. 688 z późn. zm.) w związku z §5 ust. 2 pkt. 1 Regulaminu Rady Działalności 
Pożytku Publicznego Gminy Szprotawy, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLIX/367/2014 Rady Miejskiej 
w Szprotawie z dnia 31 stycznia 2014r. w sprawie określenia trybu powoływania oraz organizacji i trybu działania 
Rady Działalności Pożytku Publicznego Gminy Szprotawa, Rada Miejska w Szprotawie uchwala się, co następuje:

§ 1. Desygnuje się dwóch przedstawicieli Rady Miejskiej w Szprotawie na członków Rady Działalności 
Pożytku Publicznego Gminy Szprotawa w osobach:

1. STEFAN GOŁEK

2. JÓZEFA ŚLISKA

§ 2. Traci moc uchwała Nr III/28/2018 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
desygnowania przedstawicieli Rady Miejskiej w Szprotawie do udziału w pracach Rady Działalności Pożytku 
Publicznego Gminy Szprotawa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Andrzej Stambulski

Id: 040DD146-39EE-42F8-8464-60FCF7734A36. Podpisany Strona 1




